
 
 

UCHWAŁA NR 245/XXVII/2022  
RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 75/VII/2019 Rady Gminy Grudusk z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć prowadzonych 
przez nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach; zasad zwalniania nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze od obowiązku realizacji obniżonego tygodniowego wymiaru 

zajęć; określenie obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela ; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3b, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1762), Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr 75/VII/2019 Rady Gminy Grudusk z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć prowadzonych przez nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach; zasad zwalniania nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze od obowiązku realizacji obniżonego tygodniowego wymiaru zajęć; określenie 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela ; 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zmienia się § 3, 
który otrzymuje brzmienie : 

„ § 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela ustala się zgodnie z zapisami w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin 

1 Pedagog 22 
2 Pedagog specjalny 22 
3 Psycholog 22 
4 Logopeda 22 
5 Terapeuta pedagogiczny 22 
6 Doradca zawodowy 22 

Nauczyciel przedszkola i innych placówek przedszkolnych pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-
letnie i młodsze: 
a) w przypadku większej ilości dzieci sześcioletnich w grupie 22 

7 

b) w przypadku większej ilości dzieci młodszych niż sześcioletnie w grupie 25 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8529



c) w przypadku równej ilości dzieci sześcioletnich i młodszych w grupie 23 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Michał Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8529


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-08-17T14:04:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




